Proc. Leg. nº 2903/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1122/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações de controle
epidemiologica no Bairro Jardim São Jorge

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o

seguinte pedido de informação:

1. Qual a providencia foi tomada em relação ao controle de dengue na Região

do Bairro Jardim São Jorge, especificamente nas Ruas Jaguariúna e Rua São

Carlos?

Justificativa

Procurado por munícipes alegando que existem vários

casos de Dengue nesta região e nenhuma visita foi constatada e providencias

tomadas.

Valinhos, 23 de maio de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7904YK743A213M70
		2022-05-24T09:46:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura